СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  21 мая  2020 года                       № 03-44

О внесении изменений в решение совета
депутатов Борского сельского поселения
от 26 октября 2017 года  № 03-105
«Об утверждении Правил благоустройства территории Борского сельского поселения»

       В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 20 части 1 статьи 4, пунктом 13 части 2 статьи 22 Устава муниципального образования Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Борского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Удовлетворить Протест Тихвинской городской прокуратуры от 18.03.2020 года № 7-32-2020/62 на пункт 4.13.5 Правил благоустройства территории Борского сельского поселения, утвержденных решением совета депутатов Борского сельского поселения от 26.10.2017 года № 03-105.
    2. Внести изменения в Правила благоустройства  территории Борского сельского поселения, утвержденные решением совета депутатов Борского сельского поселения от 26.10.2017 года № 03-105 (далее - Правила), и исключить из пункта 4.13.5 Правил абзац следующего содержания:
«-подготовить схему погрузочно-разгрузочных работ. Осуществлять транспортное обслуживание и погрузочно - разгрузочные работы строго на основании схемы, утвержденной администрацией, с обязательным обеспечением безопасности движения транспорта и пешеходов».
    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая слава».
    4. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава муниципального образования
Борское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                                М.А.Матвеев